ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от .21.08.2023г.  №  289      -од

О назначении наставника за молодыми специалистами.

С целью оказания методической помощи по преподаванию учебных

предметов, по организации воспитательной работы и передачи передового

педагогического опыта молодому педагогу, в соответствии с «Положением о

наставничестве ГБОУ СОШ с. Ягодное»

приказываю:

1. Назначить Киселёву Н.А. учителя начальных классов, наставником

Валюс Н.Д., учителя начальных классов, сроком на 2 года, в период с

2023 по 2025 год.

2. Назначить Поваляеву А.С. школьного психолога наставником Безак

Д.И. психолога, сроком на 2 года, в период с 2023 по 2025 год.

3. Наставнику предоставить на утверждение заместителю директора по

УВР план наставника.

4. Наставничество осуществлять в соответствии с Положением о

     наставничестве в ГБОУ СОШ с. Ягодное.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Шумакову Е.А.

Директор                          Ф.А. Дашкевич

  Ознакомлены:

     Валюс Н.Д.

     Безак Д.И.

    Поваляева А.С.

    Шумакова Е.А.

		2023-09-19T14:52:37+0400
	00e7801d3df49fd412
	Дашкевич Ф.А.